Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2021. (III. 19.) önkormányzati rendelete
az intézményi térítési és étkezési díjainak megállapításáról 
Gyömöre Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva – tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 03.) Korm. rendelettel elrendelt veszélyhelyzetre – az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) bekezdésében, a (2) bekezdés e.) pontjában, a 151. § (2f) bekezdésében, a 162. § (5) bekezdésében, és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. és 8. pontjában, a Gyvt. 104.§ (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A rendelet célja, hogy megállapítsa a szolgáltatást nyújtó önkormányzati intézményekben a térítési és étkezési díjfizetési kötelezettséget, meghatározza azok mértékét, valamint rendelkezzen azok beszedéséről.

2. § A rendelet hatálya az intézmények ellátási területére terjed ki, valamint az 1. számú mellékletben felsorolt szolgáltatást nyújtó önkormányzati intézményekre és a szolgáltatást igénybevevőkre.

3.§ (1) Az étkezésért fizetendő intézményi térítési díjakat a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

(2) A képviselő-testület a köznevelési intézményekben és a bölcsődében folyó étkeztetést vásárolt élelmezés útján látja el.

(3) A gyermekétkeztetés személyi térítési díját az önkormányzat és az intézményvezető a fenntartó által meghatározott intézményi térítési díj figyelembevételével, nyersanyagnorma általános forgalmi adóval növelt összegben, és az igénybe vett étkezések számának, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben meghatározott normatív kedvezmények figyelembevételével állapítja meg. 

(4) A bölcsődében a gondozásért és az időszakos gyermekfelügyeletért térítési díjat nem kell fizetni.

(5) A köznevelési intézményekben ellátásban részesülő gyermek törvényes képviselője köteles a személyi térítési díj kiszámításához szükséges iratokat, igazolásokat benyújtani.

(6) A bölcsődei étkezés személyi térítési díját a törvényes képviselő az intézménnyel kötött megállapodásban rögzített időponttól kezdődően havonta, a tárgyhónap 15. napjáig köteles megfizetni. Az óvodai és iskolai étkeztetés térítési díját a törvényes képviselő havonta, a tárgyhónap 15. napjáig köteles megfizetni.

(7) Az intézményvezető gondoskodik az étkeztetéssel kapcsolatos rendelkezések végrehajtásáról és ellenőrzéséről, továbbá a térítési díj befizetésének havi nyilvántartásáról, a díjhátralékról az intézmény vezetője negyedévenként tájékoztatja az önkormányzatot.

4. § (1) Ez a rendelet 2021.04.01-én lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésének napján hatályát veszti Gyömöre Község Önkormányzat Képviselő-testületének az étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 2/2020. (III. 23.) sz. önkormányzati rendelete.
Gyömöre, 2021. március 19.



	Nagy Beáta
polgármester
	dr. Borbély József
jegyző






ZÁRADÉK:
A rendelet 2021. március 19-én kihirdetésre került.

Gyömöre, 2021. március 19.




	dr. Borbély József
	jegyző




